
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9  Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
Valašský hokejový klub 
Na Lapači 394 
755 01 Vsetín - Rokytnice 
 
Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 
 
 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš Kmoníček, 
Josef Řezníček, Mgr. Martin Loukota, Bc. Vladimír Šindler a Antonín Vansa (dále také jen 
jako „DK ČSLH“) se na svém jednání dne 24. 10. 2017 zabývala předložením neúplné, 
resp. nepravdivé písemné situační zprávy zpracované dle přílohy č. 1 Licenčního řádu pro 
účast v I. lize ledního hokeje (dle také jen jako „Situační zpráva“) řediteli I. ligy subjektem 
VHK Vsetín s.r.o., se sídlem Na Lapači 394, Rokytnice, 755 01 Vsetín, IČ: 253 99 985 (dále 
také jen jako „Klub“), a rozhodla 
 

t a k t o : 
 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 
7. Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále také jen jako 
„SDŘ“) se Klubu za předložení neúplné, resp. nepravdivé Situační zprávy ukládá v souladu 
s čl. 503 písm. a) SDŘ napomenutí. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Z rozhodnutí ředitele I. ligy ČR Mgr. Pavla Setikovského bylo za účelem ověření pravdivosti 
a úplnosti údajů o existujících dluzích Klubu ke dni 10. 6. 2017 uvedených v Situační 
zprávě rozhodnuto o provedení kontroly plnění povinností Klubu stanovených Licenčním 
řádem pro účast v I. lize ledního hokeje dle čl. 3.6. tohoto Licenčního řádu pro účast v I. 
lize ledního hokeje. 
 
Za tímto účelem byl Klub dne 4. 8. 2017 kontaktován ředitelem I. ligy ČR pověřenou 
osobou, jmenovitě ekonomem Českého svazu ledního hokeje z.s. p. Janem Brabencem, 
s žádostí o předložení účetních sestav v elektronické podobě, konkrétně obratových 
předvah všech bilančních účtů ke dni 10. 6. 2017, rozpisu zůstatků všech relevantních 
závazkových účtů ke dni 10. 6. 2017, saldokontního přehledu všech relevantních 
závazkových účtů v období od 10. 6. 2017 do 31. 7. 2017, a dále obratové předvahy všech 
relevantních bilančních účtů k 31. 7. 2017. Kontrola shora popsaného byla následně 
dokončena za účasti odpovědných osob za Klub dne 25. 8. 2017 v sídle Klubu. 
 
Provedenou kontrolou bylo shledáno, že Klub v Situační zprávě předložené řediteli I. ligy 
ČR 22. 6. 2017 uvedl nulový stav dluhů vůči nehokejovým subjektům vzniklý 



 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9  Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

v předcházejících sezónách, byť dle účetních podkladů tyto ke dni 10. 6. 2017 existovaly, 
přičemž konkrétně se jednalo dluh ve výši 212.087,- Kč (slovy: dvě stě dvanáct tisíc 
osmdesát sedm korun českých) vůči subjektu ČSAD Vsetín, a.s., IČ: 45192120, za 
poskytnutí autobusové dopravy, který byl částečně ve výši 132.503,- Kč (slovy: jedno sto 
třicet dva tisíc pět set tři korun českých) započten dohodou smluvních stran dne 26. 6. 
2017 a zbývající část dluhu ve výši 79.584,- Kč (slovy: sedmdesát devět tisíc pět set 
osmdesát čtyři korun českých) byla Klubem uhrazena dne 30. 6. 2017. 
 
Neuvedením shora popsaného dluhu vůči nehokejovým subjektům se Klub dopustil 
porušení čl. 3 odst. 3.3. písm. a) Licenčního řádu pro účast v I. lize ledního hokeje, 
přičemž toto porušení má dle čl. 3.7.2. bodu i. Licenčního řádu pro účast v I. lize ledního 
hokeje za následek svolání mimořádného zasedání výkonného výboru Českého svazu 
ledního hokeje z.s. (dále také jen jako „VV ČSLH“), na jehož pořadu bude rozhodování o 
vyloučení Klubu z účasti v I. lize. Vzhledem k tomu, že výsledek provedené kontroly byl VV 
ČSLH znám v době jeho řádného zasedání dne 5. 9. 2017, bylo provinění Klubu 
projednáno v rámci tohoto zasedání, a to s tím závěrem, že uvedené nebude 
sankcionováno vyloučením Klubu z účasti v I. lize ledního hokeje a DK ČSLH byla VV ČSLH 
pověřena k disciplinárnímu projednání případu. 
 
V posuzovaném případě dospěla DK ČSLH k jednomyslnému závěru, že dluh Klubu vůči 
subjektu ČSAD Vsetín, a.s., IČ: 45192120, ve výši 212.087,- Kč (slovy: dvě stě dvanáct 
tisíc osmdesát sedm korun českých), a to jak ke dni 10. 6. 2017, k němuž se vypracování 
souhrnného přehledu všech dluhů Klubu prostřednictvím Situační zprávy vztahuje, tak ke 
dni 22. 6. 2017, k němuž Klub Situační zprávu v rozporu s čl. 3 odst. 3.3. Licenčního řádu 
pro účast v I. lize ledního hokeje podal, byl existující, nebyl nijak zpochybněn a bylo tak 
povinností Klubu tento uvést v Situační zprávě. Tím, že Klub tento dluh vůči subjektu ČSAD 
Vsetín, a.s., IČ: 45192120, jakožto nehokejovému subjektu, v Situační zprávě neuvedl, 
dopustil se porušení čl. 3 odst. 3.3. písm. a) Licenčního řádu pro účast v I. lize ledního 
hokeje. DK ČSLH současně s tím ovšem při svém rozhodování zohlednila polehčující 
okolnost, že Klub neuvedl “pouze“ svůj dluh vůči nehokejovému subjektu, který byl navíc 
uhrazen již 30. 6. 2017, přičemž veškeré své dluhy vůči hokejovým subjektům 
specifikovaným čl. 207 odst. 2. SDŘ vztahující se k předcházejícím sezónám měl Klub 
uhrazen již před datem 10. 6. 2017, k němuž se vypracování souhrnného přehledu všech 
dluhů Klubu prostřednictvím Situační zprávy vztahuje. 
 
Na základě všech shora popsaných skutečností DK ČSLH rozhodla, že se Klubu za 
předložení neúplné, resp. nepravdivé Situační zprávy, a tedy z důvodu naplnění skutkové 
podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 7. SDŘ, ukládá v souladu 
s čl. 503 písm. a) SDŘ napomenutí. 
 
Poplatek ve výši 1.000,- Kč za disciplinární projednání je Klub povinen uhradit na účet 
ČSLH č.: 90718453/0300, var. symbol 42, do 24. 11. 2017 a v téže lhůtě zaslat kopii 



 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9  Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

dokladu o zaplacení Českému svazu ledního hokeje z.s., a to mailem na adresu 
musilova@czehockey.cz. 
 
 
P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle článku 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému 
výboru Českého svazu ledního hokeje z.s. 
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení 
tohoto rozhodnutí. 
 
 
V Praze dne 24. 10. 2017 
 Ing. Aleš Kmoníček 
 předseda DK ČSLH 


